（第１号様式 第５条関係）

  年  月  日

（あて先）京 都 市 長

住 所

氏 名

京都市里親等新規支度金申請書兼実績報告書

 上記のことについて、下記のとおり支給されたく申請します。

記

申請額                円

（受託児童名等）

児 童 氏 名

生 年 月 日      年   月   日

受 託 年 月 日      年   月   日

里 親 委 託 の た め の

調 整 を 開 始 し た 日
    年   月   日

（購入実績）

購入日 購入品名 購入金額 使用目的

合計金額

うち児童入所施設措置費を超える額

（申請額）

※ 領収書等支払いをしたことがわかる資料を添付してください

（第２号様式 第６条関係）

第        号

  年  月  日

        様

京  都  市  長

（担当           ）

京都市里親等新規支度金支給決定通知書

     年  月  日付で申請があった京都市里親等新規支度金について、京都

市里親等新規支度金支給要綱第７条の規定により、次のとおり支給することを決定し

たので通知する。

１ 支給決定額                 円

（受託児童名等）

児 童 氏 名

生 年 月 日      年   月   日

受 託 年 月 日      年   月   日

（第３号様式 第７条関係）

  年  月  日

（あて先）京 都 市 長

              住  所

              氏  名

京都市里親等新規支度金請求書

下記のとおり請求します。

             記

金  額

      但 し 、 里 親 等 新 規 支 度 金

（受託児童名等）

児 童 氏 名

生 年 月 日      年   月   日

受 託 年 月 日      年   月   日

（振込先口座）

（金融機関名） （支店名） （預金項目） （口座番号）

□普通

□当座

□その他

（フリガナ）

（口座名義）